Prijslijst 2025

The

Volledige boven en onder prothese:
Volledige boven of onder prothese:
Frame prothese 1 t/m 4 elementen:
Frame prothese 5 t/m 13 elementen:
Partiéle prothese 1 t/m 4 elementen:
Partiéle prothese 5 t/m 13 elementen:
Flexibele prothese 1 t/m 4 elementen:
Flexibele prothese 5 t/m 13 elementen:
Noodplaatje 1 element:
Noodprothese boven of onder:

Infra frame:

Reparaties:

Rebasing volledig/partieel/frame:
Reparatie breuk:

Reparatie element uitbreiden:

Toeslag extra tand/kies/anker:

Reparatie element vernieuwen/vastzetten:

Immediaat per element:

Company

€855,00
€510,00
€625,00
€725,00
€340,00
€455,00
€290,00
€320,00
€185,00
€420,00

€250,00

€127,00
€ 82,00
€102,00
€24,00

€ 82,00

€10,00



